MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO DA 1ª FASE
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2014

1 - O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Comissão Especial de

Concursos Públicos e da Secretaria de Administração, de acordo com os itens 7.11.  e 8.1.2. do

Edital de Abertura do Concurso Público nº 002/2014, torna público  as listas dos candidatos

considerados “APTOS” na avaliação psicológica (  Anexo 1 do presente edital) e a respectiva

CLASSIFICAÇÃO FINAL DA 1ª FASE (Anexo 2 deste edital), para os cargos de GUARDA CIVIL

MUNICIPAL DE 4ª CLASSE (FEMININO E MASCULINO ), ressaltando que os demais estão

excluídos do Concurso:

2 - Eventuais recursos deverão ser dirigidos à Comissão Especial de Concursos Públicos,

protocolados na Secretaria de Administração – Setor de Concursos Públicos, até às 15 horas do

dia 09/06/2015, em duas vias (original e cópia) digitados ou datilografados, devidamente

fundamentados e constando todos os dados conforme modelo constante no Edital nº 002/2014

(Anexo III).

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSOS PÚBLICOS

Presidente

ANEXO 1 - Candidatos considerados APTOS na Avaliaçã o Psicológica

Cargo: GUARDA MUNICIPAL DE 4ª CLASSE

Nome do Candidato    Inscr.
ADRIANO QUERINO DE SOUZA   54715
ALBERT PUOSSO LAZARIM   50345
ALDA CRISTINA DIAS    50464
ALEX CHARRONE DO CARMO   55049
ALEX FRANCISCO DOS SANTOS NEVES  52466
ALEXANDRE DIAS DA SILVA   52433
ALEXANDRE FRANCELINO DA SILVA  56795
ALEXANDRE SANTOS COSTA ALVES  52088
ALISSON ALMEIDA VASCONCELOS  50040
ANDRE LUIZ CAMPO IGLESIAS   56767
ANTONIO CARLOS FLAUZINO   53976
ARLINDO GOMES LEAL NETO   55443
BRUNO CARLOS SILVA DA GUIA   52378
BRUNO GUEDES MONTEIRO DE FREITAS  51635
BRUNO SOUZA DIAS    54786
CAIO ELISIARIO AMARO    53914
CARLOS ALBERTO HORTA   52249
CARLOS EDUARDO REINA   51835
CELIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA  56303
CHARLES BEZERRA DOMINGUES   55727
CLAUDIO VIEIRA BRANDAO   54129
CONSTANTE FLUMIGNAN NETO   51086
DANIEL ALEXSANDER DE ALMEIDA ESNAL 52124
DANIEL DO NASCIMENTO GOMES  55922
DANIEL FERNANDO DENIZE   56213
DANIELE FRANCIS OLIVEIRA DE BRITO  50153
DANIELE PAIVA CESARIO   50175
DANILO DA SILVA AMORIM   52337
DANILO ROCHA MENDES GONÇALVES  52034
DAVID CORTIZIO GALDINO   50394
DAVID DOS SANTOS BAPTISTA OLIVEIRA  51257
DAYANE TOBIAS CARMONA   56222
DIEGO CONCEIÇÃO LOUREIRO   52887
DIEGO PEREIRA DE SOUZA   56029
DILLAN SODRÉ DAS MERCÊS   55757
DIOGO SAMUEL TELHO DE OLIVEIRA  54071
DOUGLAS OLIVEIRA DE SOUSA   51565
EDICARLOS SOARES MALTA   56253
EDMILSON GOMES DA SILVA JUNIOR   50060
EDUARDO CASTRO NASCIMENTO  50131
EDUARDO OLIVEIRA CONSTANTINO ALVES 51882
EDUARDO PILACHEVSKY   56131
EDUARDO REBELO ELOY   50498
ELIAS TAURISANO    51641
ELVIS LENON MARTINS DE JESUS  50376
EMILLY EMANNUELY SANTOS DE JESUS  53998
EVANDRO LUIS RIBEIRO    55871
EWERTON GONCALVES TAVARES  50895
FABIO HERCULANO DA SILVA   52979
FABIO RODRIGUES DE OLIVEIRA   51027
FELIPE AGUIAR DO CARMO   50142
FELIPE BRAGA BORGES    55488
FELIPE MARQUES DE SOUZA   54800
FERNANDO DE OLIVEIRA CASAGRANDE  55001
FERNANDO OCHAI    53891
FILIPE DANIEL CASSIANO TEIXEIRA  53301
FLAVIO BARROS PEREIRA   50339
FRANCISCO JANUARIO DE SOUZA NETO  50015
FRANCISCO NATAN FERREIRA MONTEIRO 53293
GELSA MARIA DE OLIVEIRA LIMA  55804
GILCEMAR DOS SANTOS    55879
GILVAN BATISTA DO NASCIMENTO  54074
GLAUBER FERREIRA SANTOS   52002

GREGORY DAVI MAZALLI   56198
GUILHERME FERREIRA KOCH JUNIOR  53093
HARIATH DI CARLA MARTINS DA SILVA  56661
HENRIQUE DE CARVALHO NASCMENTO  55999
JEAN CARLO PEREIRA RAMOS   53647
JEFERSON DE CASTRO GALIZA   52993
JOSE ADRIANO DE OLIVEIRA COSTA  50191
JOSE ARNALDO DE OLIVEIRA JUNIOR  52094
JOYCE FERNANDA PEDROSO   54064
JUAN HENRIQUE DA ROCHA   50044
JULIO CESAR DE PAULO BOSCO   56787
JULIO JOSE DE LIMA NETO   50207
JUVENIL FRANCISCO DOS SANTOS FILHO  54200
KAUE DONZALISH DE OLIVEIRA   55441
LAERCIO DE QUEIROZ DIDI   55356
LEANDRO CORREIA PEREIRA   51176
LEANDRO SIMÕES DIAS    54623
LEANDRO WILLIAN DA SILVA OLIVEIRA  55599
LEONARDO DA SILVA CARNEIRO  50247
LUCAS ZOLYOMI BIONDO   53495
LUCIANO SANTOS DE PAULA CRUZ  54035
MARCELO DE OLIVEIRA GAMA   50485
MARCELO FERREIRA AMORIM JUNIOR  52604
MARCIO FRAGOSO PEREIRA   55116
MARCOS CARVALHO SANTOS   54720
MARCOS HENRIQUE SANTANA JUNIOR  50011
MARYANNA MORENO RUIZ   55963
MAYARA PAIVA GIANGIULIO DA SIVLA  51607
MAYCON LUIZ DA COSTA   52287
MAYKON GONCALVES ZWARG   55886
MICHEL RODRIGUES DOS SANTOS  53492
MIGUEL GUSTAVO ENEAS DA SILVA  51579
OLAVO NACELIO DE CARVALHO DIAS  53723
OZEMAR DOS SANTOS BATISTA   52678
PATRICK MARCEL CARRARA   50099
PAULA CRISTINA DOMINGUES ABREU  53423
PAULO RICARDO CAVALHO LOPES  51631
PEDRO LEONARDO GAMA SANTOS  56324
PEDRO SANTANA JUNIOR   50305
PETTERSON DOS SANTOS ALVES   52346
RAFAEL NAVARRO PEREIRA   51267
REGINA GOMES FERREIRA   56655
REINALDO CANDIDO    54508
RENÊ SOUZA FURLAN    54472
RICARDO BARRETO DE CARVALHO  56673
RICHARD SANTOS DOS SANTOS   56205
ROBSON ALVES PORTO    54579
ROBSON ANTÔNIO DE JESUS    56911
SAMUEL LOPES CASSEB    54171
STEPHANIE DA COSTA JANGO   54125
STEPHANIE DE OLIVEIRA BLANCO GOMES 54848
TAMIRYS SANCHES    53566
THIAGO ALBINO DE ANDRADE   52684
VAGNER ALVES DE SANTANA   52673
VANDERSON LEITE VERSOLATI   51078
VICTOR DE OLIVEIRA SILVA   51289
WALLACE SOUZA DE MENEZES    55944
WELINGTON SANTOS BARTOLOTTO  53780
WILLIAM ELIAS GOMES    55167
WILLIAM MEDEIROS GODOI   53800

Anexo 2 - Classificação da 1ª fase

Cargo: 670- GUARDA MUNICIPAL DE 4ª CLASSE - FEMININ O
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico

 1º JOYCE FERNANDA PEDROSO 054064 35,00 23,00 27/09/1985 Não
 2º PAULA CRISTINA DOMINGUES ABREU 053423 33,00 24,00 12/05/1985 Não
 3º MAYARA PAIVA GIANGIULIO DA SIVLA 051607 33,00 21,00 02/04/1993 Não
 4º EMILLY EMANNUELY SANTOS DE JESUS 053998 33,00 21,00 27/02/1996 Não
 5º REGINA GOMES FERREIRA 056655 32,00 21,00 03/01/1983 Não
 6º ALDA CRISTINA DIAS 050464 30,00 22,00 14/08/1979 Não
 7º DANIELE PAIVA CESARIO 050175 30,00 21,00 20/12/1992 Não
 8º MARYANNA MORENO RUIZ 055963 30,00 20,00 19/09/1990 Não
 9º CELIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 056303 30,00 18,00 23/07/1982 Não
 10º DAYANE TOBIAS CARMONA 056222 29,00 22,00 09/06/1988 Não
 11º HARIATH DI CARLA MARTINS DA SILVA 056661 29,00 19,00 02/11/1979 Não
 12º STEPHANIE DE OLIVEIRA BLANCO GOMES 054848 29,00 17,00 25/01/1986 Não
 13º DANIELE FRANCIS OLIVEIRA DE BRITO 050153 29,00 17,00 16/08/1993 Não
 14º GELSA MARIA DE OLIVEIRA LIMA 055804 28,00 22,00 22/07/1982 Não
 15º TAMIRYS SANCHES 053566 28,00 20,00 15/08/1987 Não
 16º STEPHANIE DA COSTA JANGO 054125 28,00 20,00 24/05/1988 Não

Cargo: 670- GUARDA MUNICIPAL DE 4ª CLASSE - MASCULI NO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º SAMUEL LOPES CASSEB 054171 35,00 20,00 21/05/1980 Não
 2º JUAN HENRIQUE DA ROCHA 050044 34,00 23,00 22/03/1988 Não
 3º OLAVO NACELIO DE CARVALHO DIAS 053723 33,00 22,00 29/03/1988 Não
 4º CONSTANTE FLUMIGNAN NETO 051086 33,00 20,00 22/06/1980 Não
 5º FILIPE DANIEL CASSIANO TEIXEIRA 053301 33,00 19,00 30/09/1994 Não
 6º CARLOS EDUARDO REINA 051835 32,00 23,00 13/08/1981 Não
 7º FELIPE AGUIAR DO CARMO 050142 32,00 22,00 28/10/1992 Não
 8º ALISSON ALMEIDA VASCONCELOS 050040 32,00 21,00 26/07/1990 Não
 9º LUCAS ZOLYOMI BIONDO 053495 32,00 21,00 15/11/1990 Não
 10º RENÊ SOUZA FURLAN 054472 32,00 20,00 24/10/1982 Não
 11º WILLIAM MEDEIROS GODOI 053800 32,00 19,00 05/11/1994 Não
 12º PATRICK MARCEL CARRARA 050099 31,00 22,00 12/07/1986 Não
 13º WILLIAM ELIAS GOMES 055167 31,00 20,00 27/12/1990 Não
 14º VAGNER ALVES DE SANTANA 052673 31,00 19,00 26/10/1983 Não
 15º BRUNO SOUZA DIAS 054786 31,00 19,00 14/08/1989 Não
 16º LUCIANO SANTOS DE PAULA CRUZ 054035 30,00 22,00 14/09/1980 Não
 17º MARCOS HENRIQUE SANTANA JUNIOR 050011 30,00 22,00 28/10/1994 Não
 18º ALEXANDRE DIAS DA SILVA 052433 30,00 21,00 31/01/1980 Não
 19º ALEXANDRE SANTOS COSTA ALVES 052088 30,00 21,00 28/02/1982 Não
 20º FABIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 051027 30,00 20,00 03/07/1986 Não
 21º JOSE ARNALDO DE OLIVEIRA JUNIOR 052094 30,00 20,00 17/07/1986 Não
 22º ANTONIO CARLOS FLAUZINO 053976 30,00 20,00 04/09/1988 Não
 23º JEFERSON DE CASTRO GALIZA 052993 30,00 19,00 09/03/1987 Não
 24º PETTERSON DOS SANTOS ALVES 052346 30,00 19,00 21/12/1987 Não
 25º CAIO ELISIARIO AMARO 053914 30,00 19,00 16/08/1991 Não
 26º RICARDO BARRETO DE CARVALHO 056673 30,00 18,00 11/11/1983 Não
 27º ADRIANO QUERINO DE SOUZA 054715 29,00 21,00 05/04/1981 Não
 28º MIGUEL GUSTAVO ENEAS DA SILVA 051579 29,00 21,00 06/04/1987 Não
 29º ALEX CHARRONE DO CARMO 055049 29,00 20,00 24/04/1980 Não
 30º EDUARDO OLIVEIRA CONSTANTINO ALVES 051882 29,00 20,00 14/04/1988 Não
 31º JULIO CESAR DE PAULO BOSCO 056787 29,00 20,00 02/07/1989 Não
 32º JULIO JOSE DE LIMA NETO 050207 29,00 19,00 10/11/1982 Não
 33º LEANDRO CORREIA PEREIRA 051176 29,00 19,00 21/02/1985 Não
 34º GLAUBER FERREIRA SANTOS 052002 29,00 18,00 17/12/1981 Não
 35º ROBSON ANTÔNIO DE JESUS  056911 29,00 18,00 03/08/1983 Não
 36º JEAN CARLO PEREIRA RAMOS 053647 29,00 18,00 06/12/1984 Não
 37º GUILHERME FERREIRA KOCH JUNIOR 053093 29,00 18,00 28/06/1987 Não
 38º PEDRO SANTANA JUNIOR 050305 29,00 17,00 05/06/1991 Não
 39º OZEMAR DOS SANTOS BATISTA 052678 29,00 16,00 08/01/1979 Não
 40º RICHARD SANTOS DOS SANTOS 056205 29,00 16,00 02/04/1984 Não
 41º FELIPE BRAGA BORGES 055488 29,00 16,00 29/01/1989 Não
 42º DANILO ROCHA MENDES GONÇALVES 052034 28,00 22,00 03/07/1991 Não
 43º DANIEL FERNANDO DENIZE 056213 28,00 21,00 21/06/1982 Não
 44º BRUNO GUEDES MONTEIRO DE FREITAS 051635 28,00 21,00 04/11/1991 Não
 45º DILLAN SODRÉ DAS MERCÊS 055757 28,00 21,00 19/11/1992 Não
 46º ALBERT PUOSSO LAZARIM 050345 28,00 20,00 02/07/1989 Não

 47º KAUE DONZALISH DE OLIVEIRA 055441 28,00 20,00 14/11/1995 Não
 48º ARLINDO GOMES LEAL NETO 055443 28,00 19,00 25/04/1979 Não
 49º MARCIO FRAGOSO PEREIRA 055116 28,00 19,00 28/07/1982 Não
 50º EWERTON GONCALVES TAVARES 050895 28,00 19,00 08/12/1986 Não
 51º ALEXANDRE FRANCELINO DA SILVA 056795 28,00 19,00 12/08/1993 Não
 52º BRUNO CARLOS SILVA DA GUIA 052378 28,00 18,00 13/09/1980 Não
 53º FRANCISCO NATAN FERREIRA MONTEIRO 053293 28,00 18,00 04/06/1991 Não
 54º DANIEL DO NASCIMENTO GOMES 055922 28,00 17,00 03/05/1980 Não
 55º CARLOS ALBERTO HORTA 052249 28,00 17,00 21/04/1982 Não
 56º ANDRE LUIZ CAMPO IGLESIAS 056767 28,00 17,00 27/09/1990 Não
 57º EVANDRO LUIS RIBEIRO 055871 28,00 17,00 24/06/1991 Não
 58º LAERCIO DE QUEIROZ DIDI 055356 28,00 16,00 19/04/1979 Não
 59º DOUGLAS OLIVEIRA DE SOUSA 051565 28,00 16,00 17/06/1995 Não
 60º MARCOS CARVALHO SANTOS 054720 27,00 21,00 11/11/1980 Não
 61º FABIO HERCULANO DA SILVA 052979 27,00 20,00 19/07/1979 Não
 62º EDICARLOS SOARES MALTA 056253 27,00 20,00 31/01/1982 Não
 63º VANDERSON LEITE VERSOLATI 051078 27,00 20,00 22/09/1983 Não
 64º GILCEMAR DOS SANTOS 055879 27,00 20,00 23/08/1985 Não
 65º THIAGO ALBINO DE ANDRADE 052684 27,00 20,00 05/03/1986 Não
 66º ELIAS TAURISANO 051641 27,00 19,00 04/04/1982 Não
 67º REINALDO CANDIDO 054508 27,00 19,00 23/12/1983 Não
 68º JUVENIL FRANCISCO DOS SANTOS FILHO 054200 27,00 18,00 23/06/1980 Não
 69º WELINGTON SANTOS BARTOLOTTO 053780 27,00 18,00 03/07/1980 Não
 70º HENRIQUE DE CARVALHO NASCMENTO 055999 27,00 18,00 11/03/1982 Não
 71º LEANDRO SIMÕES DIAS 054623 27,00 18,00 10/12/1982 Não
 72º PEDRO LEONARDO GAMA SANTOS 056324 27,00 18,00 29/06/1984 Não
 73º LEONARDO DA SILVA CARNEIRO 050247 27,00 18,00 05/08/1984 Não
 74º DIEGO CONCEIÇÃO LOUREIRO 052887 27,00 18,00 28/02/1990 Não
 75º MARCELO FERREIRA AMORIM JUNIOR 052604 27,00 17,00 26/06/1987 Não
 76º LEANDRO WILLIAN DA SILVA OLIVEIRA 055599 27,00 17,00 14/11/1992 Não
 77º DANILO DA SILVA AMORIM 052337 27,00 16,00 24/03/1982 Não
 78º MAYCON LUIZ DA COSTA 052287 27,00 15,00 19/12/1983 Não
 79º ROBSON ALVES PORTO 054579 27,00 14,00 01/07/1984 Não
 80º WALLACE SOUZA DE MENEZES  055944 26,00 22,00 24/01/1989 Não
 81º CHARLES BEZERRA DOMINGUES 055727 26,00 21,00 27/09/1984 Não
 82º ALEX FRANCISCO DOS SANTOS NEVES 052466 26,00 21,00 12/02/1990 Não
 83º DIOGO SAMUEL TELHO DE OLIVEIRA 054071 26,00 20,00 01/05/1981 Não
 84º EDUARDO REBELO ELOY 050498 26,00 20,00 16/09/1981 Não
 85º EDMILSON GOMES DA SILVA JUNIOR  050060 26,00 20,00 03/08/1991 Não
 86º JOSE ADRIANO DE OLIVEIRA COSTA 050191 26,00 19,00 14/06/1982 Não
 87º FELIPE MARQUES DE SOUZA 054800 26,00 19,00 09/02/1984 Não
 88º PAULO RICARDO CAVALHO LOPES 051631 26,00 18,00 26/04/1981 Não
 89º FERNANDO OCHAI 053891 26,00 18,00 22/06/1981 Não
 90º CLAUDIO VIEIRA BRANDAO 054129 26,00 18,00 03/10/1983 Não
 91º GILVAN BATISTA DO NASCIMENTO 054074 26,00 18,00 22/10/1983 Não
 92º RAFAEL NAVARRO PEREIRA 051267 26,00 18,00 14/04/1984 Não
 93º DIEGO PEREIRA DE SOUZA 056029 26,00 18,00 14/12/1988 Não
 94º MAYKON GONCALVES ZWARG 055886 26,00 17,00 03/11/1983 Não
 95º FLAVIO BARROS PEREIRA 050339 26,00 17,00 16/02/1988 Não
 96º GREGORY DAVI MAZALLI 056198 26,00 17,00 10/09/1991 Não
 97º VICTOR DE OLIVEIRA SILVA 051289 26,00 17,00 20/02/1993 Não
 98º MICHEL RODRIGUES DOS SANTOS 053492 26,00 17,00 18/08/1994 Não
 99º EDUARDO CASTRO NASCIMENTO 050131 26,00 16,00 19/08/1980 Não
 100º DAVID CORTIZIO GALDINO 050394 26,00 16,00 15/01/1983 Não
 101º FERNANDO DE OLIVEIRA CASAGRANDE 055001 26,00 16,00 10/07/1983 Não
 102º ELVIS LENON MARTINS DE JESUS 050376 26,00 16,00 06/05/1992 Não
 103º DANIEL ALEXSANDER DE ALMEIDA ESNAL 052124 26,00 15,00 17/12/1980 Não
 104º EDUARDO PILACHEVSKY 056131 26,00 15,00 18/05/1994 Não
 105º FRANCISCO JANUARIO DE SOUZA NETO 050015 26,00 15,00 11/03/1995 Não
 106º MARCELO DE OLIVEIRA GAMA 050485 26,00 14,00 20/05/1982 Não
 107º DAVID DOS SANTOS BAPTISTA OLIVEIRA 051257 26,00 14,00 09/09/1990 Não